Дополнительное соглашение №_
к Договору № Т-____/18 от «__» _____________ 201_г.

г. Санкт- Петербург					 «__» _______________ 201____г.

[bookmark: _GoBack]____________________________, далее именуемое «Заказчик», в лице ________________________, действующего на основании _________, с одной стороны, и Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие «Завод по механизированной переработке бытовых отходов» (далее - СПб ГУП «Завод МПБО-2»), именуемое «Исполнитель», в лице начальника клиентского отдела Белюгова А.В., действующего на основании доверенности № 203 от 25.09.2018 г, выданной директором СПб ГУП «Завод МПБО-2» Зотовым А.Ю., действующим на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № Т-_/18 от «__» _____________ 201_г. (далее – Договор).

Стороны пришли к соглашению:

1. Внести изменения в пункт 2.1 Договора, изложив его в следующей редакции:
«Цена услуг составляет 2 898 (две тысячи восемьсот девяносто восемь) рублей 30 копеек за тонну, без учета НДС, в соответствии с распоряжением комитета по тарифам
 г. Санкт-Петербурга от 18.10.2018 года №124-р».
2.  Внести изменения в пункт 9.1 Договора, изложив его в следующей редакции:
«Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания и действует до 30 июня 2019 года (включительно), а в части исполнения принятых по настоящему договору обязательств – до полного их выполнения Сторонами».
3. Внести изменения в Приложение №1 к Договору, изложив его в следующей редакции:

Плановое количество доставляемых отходов(*)

на 2019_г. (в тоннах)
	Производственная площадка Исполнителя
	Отчётный период (месяц) года
	Итого

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	Всего

4. Остальные условия договора остаются неизменными.
5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01 января 2019 года.
6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон.

	Исполнитель
	Заказчик

	СПб ГУП «Завод МПБО-2»
188689, Ленинградская обл.,
Всеволожский р-н, г.п. Янино-1
Проезд Промышленный
(производственная зона Янино)
Здание 9
ИНН 7806044006, КПП 47030100
р/с 40602810755410100879
к/с 30101810500000000653
Северо-Западный Банк
ПАО «Сбербанк России»
БИК 044030653
Эл. почта zavod@mpbo2.ru

тел. 426-85-70, 426-85-73
(доб. номера 238; 242; 298)
Факс: 426-85-71

	_____________________

Адрес доставки корреспонденции

Адрес эл. почты

Тел
Факс

	Начальник клиентского отдела
СПб ГУП «Завод МПБО-2»

______________ / Белюгов А.В.
М.П.
	 ________________

____________ / ___________
М.П.

2